
Creative Business Cup, CBC, on kilpailu luovan alan yrittäjille. Tanskassa järjestettävässä 
kansainvälisessä kisassa on mukana osallistujia yli 40 maasta.

CBCn tavoitteena on vahvistaa liiketoimintaosaamista ja yrittäjyyttä luovilla aloilla sekä nos-
taa esiin uusia bisnesideoita.   

Osallistu Suomen karsintakilpailuun
Kukin Creative Business Cupiin osallistuva maa järjestää kansallisen kilpailun, jonka voittaja 
kisaa loppukilpailussa Tanskassa 18.-20.11.2013. Suomen karsintakilpailun järjestää Luovien 
alojen verkosto.

Miksi kilpailla?
Osallistumalla kilpailuun saat uutta potkua yritystoimintaasi ja sinulla on mahdollisuus 
päästä esittelemään liikeideaasi kansainvälisille toimijoille. Suomen karsinnan voittaja saa 
tuekseen asiantuntevaa sparrausta ennen loppukisaan osallistumista.  

Voittajana pääset esittelemään ideaasi Tanskan loppukilpailuun. 

Tanskan loppukilpailussa saat sparrausta kansainväliseltä tuomaristolta. CBCn loppukil-
pailun voittajalle on luvassa tuntuva palkkio. Vuoden 2012 voittajalle myönnettiin tukea ja 
sparrausta liikeidean kehittämiseen 50 000 US dollarin arvosta.

Kuka voi osallistua?
Kilpailuun voi osallistua jokainen, jolla on ainutlaatuinen bisnesidea. 

l Idean on liityttävä luoviin aloihin tai siinä tulee olla mukana luovan alan osaamista
l Idealla on oltava uutuusarvoa ja innovatiivisuutta
l Idealla on oltava erittäin vahvaa markkinapotentiaalia
l Sinun tulee omistaa esittelemäsi idean oikeudet.

Myös työryhmä / tiimi voi osallistua. Ryhmässä on oltava vähintään yksi henkilö, jonka taus-
ta on luovilla aloilla. 

Onko Sinulla maailman paras 
luovien alojen bisnesidea? 
Lähde Tanskaan kisaamaan ja 
nappaamaan ykköspalkinto!



Miten osallistutaan?  
l Kansalliseen kilpailuun osallistut täyttämällä hakemuksen 23.8.2013 klo 17:00 mennessä.  
Esikarsinnassa valitaan kolme bisnesideaa loppukilpailuun tuomariston käsiteltäväksi.
Tee hakemus huolella, lähettämisen jälkeen et voi enää muokata hakemustasi.
Täytä hakemus   

 
l Helsingissä 4.9.2013 järjestettävässä Suomen loppukilpailussa esitellään bisnesidea henki-
lökohtaisesti tuomaristolle sekä englanniksi että suomeksi. Tuomaristo valitsee voittajan, joka 
pääsee esittelemään ideansa Tanskan loppukilpailuun. 

l Loppukilpailu pidetään Kööpenhaminassa 18.–20.11.2013. 
Luovien alojen verkosto rahoittaa Suomen loppukilpailun voittajan matkan Kööpenhami-
naan.

Huom! 
Suomen osakilpailun voittaja laatii liikeideastaan 30.9.2013 mennessä tiiviin englanninkie-
lisen kuvauksen, joka lähetetään Tanskaan. Loppukilpailijasta tehdään myös lyhyt esittelyvi-
deo. 

Säännöt (englanniksi)
Loppukilpailun tuomaristo ja tuomariston arviointikriteerit (englanniksi) 
Ohjeita liikeidean kirjalliseen esitykseen (englanniksi)

Järjestäjät
Creative Business Cupin pääjärjestäjä on CKO – Center for Cultural and Experience Econo-
my. Suomen kansallisena järjestäjänä on työ- ja elinkeinoministeriön Luovien alojen verkos-
to.

Lisätietoja 
Kansallinen kilpailu: Anu Perttunen, ohjelmajohtaja, Luovien alojen verkosto, 
puhelin 044 5345 285, anu.perttunen@rauma.fi

CBC yleistietoa
Täältä löydät tietoa mm. edellisten vuosien voittajista.

Ole voittaja. 
Esittele ideasi maailmalle.

http://www.lyyti.in/Creative_Business_Cup_1046
http://www.creativebusinesscup.com/rules
http://www.creativebusinesscup.com/evaluation-criteria
http://www.creativebusinesscup.com/sites/default/files/creative_business_cup_-_business_concept_template_2013_0.pdf
http://www.creativebusinesscup.com

